
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSELA LAMONGAN VS DELTRAS FC 1 - 2

#9 15/09/2025, 15:30 WIB SURAJAYA, LAMONGAN CERAH 30 °C PENONTON : 0

Wasit : AXEL FEBRIAN SINAGA

Asisten Wasit 1 : DEDE SULAIMAN

Asisten Wasit 2 : AMI JERMIAS TEPAL

Cadangan Wasit : ABDUL AZIZ

VAR : IKHSAN PRASETYA JATI

AVAR : MOHAMMAD DIKI RAMANDA

Penilai Wasit : H.M OLEH HADI

Match Commisioner : VICTORINO ATALAKA

General Coordinator : ERWANDA FATHONI PRASETYA N

Media Officer : FAKHRUDIN AINUN

PERSELA LAMONGAN

BIRU MUDA BIRU MUDA BIRU MUDA

[ 21 ] GK RAFLI MAHREZA  

[ 8 ] DM OCVIAN CHANIGIO   HT

[ 9 ] CF
ALBERTO GONCALVES DA COSTA 
(C)  76'

[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  

[ 14 ] AM MUHAMMAD HAMBALI TOLIB   35',  64'(1)

[ 20 ] CB DANIEL GONCALVES   90'

[ 23 ] CB HASIM KIPUW  

[ 24 ] RWF ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO  HT

[ 57 ] RB RAFIUD DRAJAT  

[ 70 ] LWF
MUHAMAD TEDJA KUSUMA
ARYATAMA  

 64'

[ 77 ] LB
MUHAMMAD FARDAN AZMI
HARAHAP  

 15'

DELTRAS FC

MERAH MERAH MERAH

[ 75 ] GK PANGGIH PRIO SEMBODHO  

[ 8 ] LWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI   60'

[ 10 ] CF NEVILLE MBANWEI TENGEG   32',  88'

[ 13 ] LB MUHAMMAD IDRIS  

[ 14 ] DM HARIONO  (C)  60'(1)

[ 20 ] RWF SAFITRA RAMADAN UDU   10',  88'(1)

[ 23 ] CB RP WISAL EL -BURJI  

[ 37 ] CB GOKTUG DEMIROGLU   12'

[ 41 ] RB AMIRUL AMIN FISABILILLAH  

[ 44 ] CM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI  

[ 77 ] AM RIAN ALMEIDA LOPES   76'

SUBSTITUTES

[ 22 ] GK MARIYO FABIYO LONDOK  

[ 31 ] GK RIFKY TOFANI  

[ 10 ] AM JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS   HT,  88'

[ 13 ] RB DODI ALEKVAN DJIN  

[ 15 ] CB
MUHAMMAD YOGA WAHYU
PRATAMA  

[ 17 ] AM MUH. SADEWA   64'(1)

[ 18 ] LB INDRA RIANTO  

[ 25 ] AM DEVA NAUFAL AHNAF  

[ 26 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ   76'

[ 32 ] RWF WAWAN PEBRIANTO   HT

[ 46 ] LWF OSVALDO ARDILES HAAY   64'

[ 97 ] DM ADAM MAULANA  

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK JANUARIUS TOA MEKA  

[ 3 ] RB BAYU AJI  

[ 4 ] LB ACHMAD FIGO RAMADANI  

[ 5 ] CB
MESHAAL HAMZAH BASHIER
OSMAN  

 88'(1)

[ 7 ] RWF THAUFAN HIDAYAT  

[ 9 ] CF MUHAMMAD IRMAN   88',  89'

[ 11 ] LWF FLABIOLA SOARES   60'

[ 18 ] CF MARTINUS NOVIANTO ARDHI  

[ 19 ] CM YEHEZKIEL MARTEN SAWERY  

[ 67 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR   60'(1)

[ 68 ] CM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH   76'

HEAD COACH:

AJI SANTOSO

HEAD COACH:

WIDODO CAHYONO PUTRO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

10'  SAFITRA RAMADAN UDU

12'  GOKTUG DEMIROGLU

MUHAMMAD FARDAN AZMI HARAHAP  15'

32'  NEVILLE MBANWEI TENGEG

MUHAMMAD HAMBALI TOLIB  35'



MATCH EVENTS

OCVIAN CHANIGIO  HT

WAWAN PEBRIANTO  HT

ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO  HT

JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS  HT

60'(1)  HARIONO

60'(1)  MOCHAMAD SHULTON FAJAR

60'  HAMZAH TITOFANI RIVALDI

60'  FLABIOLA SOARES

MUHAMAD TEDJA KUSUMA ARYATAMA  64'

OSVALDO ARDILES HAAY  64'

MUHAMMAD HAMBALI TOLIB  64'(1)

MUH. SADEWA  64'(1)

76'  RIAN ALMEIDA LOPES

76'  MUHAMMAD AMAR FADZILLAH

ALBERTO GONCALVES DA COSTA  76'

RABBANI TASNIM SIDDIQ  76'

JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS  88'

88'  NEVILLE MBANWEI TENGEG

88'  MUHAMMAD IRMAN

88'(1)  SAFITRA RAMADAN UDU

88'(1)  MESHAAL HAMZAH BASHIER OSMAN

89'  MUHAMMAD IRMAN

DANIEL GONCALVES  90'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


